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Warszawa, dnia 14.11.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania pod nazwą: Usługa przygotowania i zapewnienia zaplecza technicznego na realizację oraz 
obsługę specjalistycznych szkoleń on-line 
 
Znak sprawy: Zapytanie Ofertowe Nr 6/2023/KCBTiK 
 

Wyjaśnienia i zmiana nr 1 treści Zapytania Ofertowego 
 
Zamawiający informuje, że potencjalni Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający wyjaśnia treść zapytania ofertowego. W przypadku, gdy 
udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami zapytania ofertowego lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia zapytania ofertowego, należy przyjąć, że stanowią one zmianę zapytania ofertowego, 
dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z zapytaniem ofertowym, przy 
czym w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 
należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 
zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie 1 

W pkt IV „Termin realizacji zamówienia” wskazano okres od 01.12.2023 do 20.12.2023, co stanowi 20 dni 
kalendarzowych, zaś w Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” określono „Minimalny okres funkcjonowania 
platformy szkoleniowej 30 dni od dnia rozpoczęcia szkoleń.” 
 
Proszę o wyjaśnienie w/w niespójności. 
 
Czy w/w rozbieżność oznacza, że w terminie 01.12-20.12 mają zostać realizowane nagrania prelekcji oraz montaż 
szkoleń i dopiero po tym czasie mają zostać udostępnione szkolenia kursantom? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że w uzgodnionym z Wykonawcą terminie w okresie od 01.12.2023 r. do 20.12.2023 r. odbędą 
się szkolenia. Niemniej, „Minimalny okres funkcjonowania platformy szkoleniowej” będzie trwał dłużej niż samo 
szkolenie w podstawowym terminie i wynosi „30 dni od dnia rozpoczęcia szkoleń.” 

Pytanie 2 

W Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazano, że zamówienie obejmuje „Zapewnienie wirtualnego 
studia nagrań”, w ramach którego Wykonawca będzie zobowiązany m.in do „zapewnienia wirtualnego studia wraz 
z zapleczem technicznym”. 
 
Określenie „wirtualne studio” – oznacza studio dostępne w środowisku wirtualnym, tj. on-line zaś określenie „zaplecze 
techniczne” oznacza zestaw fizycznych środków trwałych. 
 
Proszę o zdefiniowanie „wirtualnego studia nagrań” w sposób jednoznaczny i precyzyjny. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dysponujący odpowiednim „zapleczem technicznych” zapewni „wirtualne 
studio nagrań” pozwalające na zrealizowanie szkoleń w wymaganej formie. Wykonawca musi dokonać nagrań 
wykładów, które nie zostały nagrane samodzielnie przez wykładowców/prelegentów. 

Pytanie 3 

W Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazano, że zamówienie obejmuje „Zapewnienie wirtualnego 
studia nagrań”, w ramach którego Wykonawca będzie zobowiązany m.in do „zapewnienia własnego dostępu do 

Internetu z możliwością bezproblemowego nagrania wykładów i przeprowadzenia szkolenia” 
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Aby skorzystać z „wirtualnego studia nagrań” wskazany przez Zamawiającego prelegent będzie musiał posiadać 
własne źródło internetu, za pomocą którego będzie mógł połączyć się ze wskazanym przez Wykonawcę wirtualnym 
studiem nagrań. 
 
Wykonawca zapewni dostęp do internetu dla wirtualnego studia nagrań. Czy w ten sposób należy rozumieć w/w 
zapis? 
 
Odpowiedź: 

Tak. Wykonawca ma obowiązek „zapewnienia własnego dostępu do Internetu z możliwością bezproblemowego 

nagrania wykładów i przeprowadzenia szkolenia” w tym dostępu do „wirtualnego studia nagrań”. Uczestnicy w tym 
wykładowcy/prelegenci, którzy łączą się zdalnie w celu odsłuchania wykładów (odbycia szkolenia) lub nagrania 
wykładów powinni posiadać własne połączenie z Internetem. 

Pytanie 4 

W treści zapytania ofertowego nie określono, czy wynagrodzenie dla Prelegentów zostanie opłacone przez 
Zamawiającego, czy też powinno zostać wkalkulowane w cenę niniejszego zamówienia. Jeżeli ma zostać wliczone 
w cenę niniejszego zamówienia, uprzejmie prosimy podać do publicznej informacji kontakt do Prelegentów, celem 
umożliwienia Wykonawcom ustalenie stawki godzinowej za nagranie prelekcji i udostępnienie wizerunku. 
 
Odpowiedź: 
Wynagrodzenie dla wykładowców/prelegentów zostanie opłacone przez Zamawiającego. 

Pytanie 5 

W Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazano, że Wykonawca będzie zobowiązany m.in do zapewnienia 
platformy szkoleniowej umożlwiającej przeprowadzenie testów sprawdzających.  
 
Uprzejmie proszę o informację, czy pytania testowe zostaną przygotowane przez Prelegentów? 
 
Odpowiedź: 
Pytania testowe zostaną przygotowane przez Zamawiającego w tym przez wykładowców/prelegentów. 

Pytanie 6 

W §1, ust. 14 Umowy (oraz w kolejnych ustępach) wskazano, że „Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić, aby 
szkolenie (transmitowane w czasie rzeczywistym oraz udostępnione do odtworzenia nagrane wykłady były 
oznakowane zgodnie z wymogami Zamawiającego (…)”podczas gdy w Załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” 
wskazano, że szkolenia nie będą transmitowane w czasie rzeczywistym, tylko będą dostępne „na żądanie”.  
 
Uprzejmie prosimy o dokonanie stosownej korekt we wzory umowy, aby dotyczyła przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź: 
Szkolenia będą przeprowadzone zdalnie w formie nagrywanej transmisji poszczególnych wykładów składających się na 
szkolenie, które po nagraniu będą przeznaczone do emisji w Internecie i udostępnione do odtworzenia (każdy wykład 
jako osobny film/prezentacja - video na żądanie) na platformie szkoleniowej Wykonawcy (wykład prelegenta 
wspomagany prezentacją multimedialną, test wiedzy z odbytego szkolenia) dla wszystkich zakwalifikowanych 
uczestników szkolenia. 
Załącznik nr 5- PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, jest poglądowym wzorem umowy. Treść umowy zostanie 
odpowiednio skorygowany i dostosowany do opisu przedmiotu zamówienia. 

UWAGA! 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 
 


